
 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

 

Z Á P I S  Z  P R A C O V N Í  S K U P I N Y  Z E M D Ě L C I  3 .  7 .  2 0 1 5  
–  Z A P O J E N Í  D O  R O Z V O J E  V E N K O V A  –  

 

Termín konání: 3. 7. 2015 od 8:30 

Místo konání: zasedací místnost MAS Region HANÁ 

Přítomni: Ing. Jaroslav Brzák, Ing. Pavel Solovský, Ing. Ludmila Solovská, Ing. Dušan Hradilík, Václav 
Lakomý, Oldřich Palička, Stanislav Havlíček, Karel Laštůvka, Petr Dostál, František Vlach. 

Program:  

 Diskuse a zapracování připomínek k jednotlivým otázkám vyplněného dotazníku 

 Úprava a zpřesňování návrhové části zemědělské strategie – v rámci ISU 2020 MAS Region 
HANÁ + zapracování připomínek pana Paličky.  

 
Úkoly:  

 Vytipovat okruh farmářů (farem), kteří by úzce spolupracovali s MAS RH, nechali by si 
vytvořit kompletní projektovou dokumentaci obnovy a renovace farmy a jejího 
bezprostředního okolí od schopného projektanta (bylo by to hrazeno z dotací získaných 
MAS RH v rámci projektu), v rámci projektu by si např. spravili i část dvora, apod.  

 Pan Palička navrhuje zahrnout do výběru-okruhu malých podnikatelů za účelem vytvoření 
modelových subjektů farnost Náměšť na Hané a farnost Senici na Hané. Tyto farnosti v 
rámci Regionu Haná jsou jak z pohledu podmínek, tak z pohledu zájmu statutárních 
zástupců nejlépe připraveny. 

 Udělat exkurzi po českých (i zahraničních) farmách, které vynikají nějakou atraktivitou, 
novým přístupem, novými produkty a službami – a nadchnout pro inovace místní farmáře.  

 Vybrat člověka, který bude zaměstnancem MAS RH pro potřeby zemědělců v RH.  
 
Přílohy:  

 Upravená návrhová část zemědělské strategie v rámci ISU MAS Region HANÁ 

 Dotazník se zaznamenanými odpověďmi.  
 
Termín další schůzky bude upřesněn, předpokládá se v první polovině září.  
Možnost vyplnění dotazníku na stránkách http://www.regionhana.cz/cs/mas-2014-20/isu-
2020/priprava-zemedelstvi/zemedelstvi-aktualne/ je prodloužena do 31. 7. 2015. 
 
Zapsala 10. 7. 2015         Ing. Ludmila Solovská 

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz

